Kinetix® 5700 可帮助将基于 EtherNet/IP 的集成运动控制的优势扩展到大型复
杂的OEM机器应用中。
由于统一采用 Logix 控制引擎和单一设计环境 的Studio 5000®，OEM制造商现
在能够根据自身需求进行更灵活的扩展、设计和控制。Kinetix 5700 可帮助
缩短调试时间，改善机器性能。该驱动器简洁、强劲且节省空间，能够让您
的机器更快投入运转。
Kinetix 5700 专为满足高轴数大功率机器的要求而设计。它可提供采用集成
和硬接线安全断开扭矩功能的单轴和双轴伺服版本。

•	 轮胎成型机
•	 印刷进纸
•	 传送带
•	 物料输送
•	 铸造浇注系统
目标领域 - 包装
•	 装盒
•	 包装袋包装
•	 托盘装载机
•	 装箱
•	 产品分配系统
•	 烘焙和糕点糖果的生产线与系统
型号 输出电流 (RMS) 峰值输出电流 额定功率 模块宽度
2198-D006-ERS3 2x2.5A 2x6A 2x1.6 kW 55mm
2198-D006-ERS3 2x5A 2x12A 2x 3.2kW 55mm
2198-D020-ERS3 2x8A 2x20A 2x 5.4 kW 55mm
2198-D032-ERS3 2x13A 2x32A 2x 8 kW 55mm
2198-D057-ERS3 2x23A 2x57A 2x 15 kW 85mm
2198-S086-ERS3 2x 43A 2x 86A 30 kW 85mm
2198-S130-ERS3 2x 65A 2x 130A 45 kW 85mm
2198-S130-ERS3 2x 85A 2x 160A 60 kW 100mm
型号 输入电压 输出电流 峰值输出电流 模块宽度
2198-P031 325-528VAC 2x 10A 2x 31A 55mm
2198-P070 325-528VAC 2x 25A 2x 70A 55mm
2198-P141 325-528VAC 2x 47A 2x 141A 85mm
2198-P207 325-528VAC 2x 69A 2x 207A 85mm
Kinetix 5700 电源技术参数
Kinetix 5700 伺服驱动器技术参数
出版物 2198-PP002A-ZH-P – 2015 年 5 月 © 2015 罗克韦尔自动化有限公司。保留所有权利。美国印刷。
Allen-Bradley、LISTEN. THINK. SOLVE.、Kinetix、Studio 5000、ControlLogix 和 CompactLogix 是罗克韦尔自动化公司的商标。